

Ilkka-Yhtymä Oyj yhtiökokous 2022

Vuosi 2021 oli Ilkka-Yhtymän näkökulmasta jälleen tapahtumarikas. Ensinnäkin tilikausi oli yhden ajan loppu. Oma rotaatiopaino – lehtitehdas – sulki ovensa vuoden lopussa. Samalla vuosi oli myös uuden alku. Digitaalisen liiketoiminnan osuus lähestyi isolla harppauksella jo puolta koko konsernin liikevaihdosta. Tulostamielessä pitkän aikavälin tavoitteisiin ei päästy, mutta koronaepidemian aikana tehdyn pohjatyön uskotaan antavan hyvät edellytykset tuloksen parantamiseen.

Minkälainen on sitten tulevaisuuden Ilkka?

Tavoitteemme on kasvaa tukemalla yritysasiakkaiden liiketoimintaa kansainvälistä tasoa olevilla digitaalisilla palveluilla. Tähän tähtää myös keväällä tehty brändiuudistus, jossa koko tarjontamme yhdistetään yhteisen Ilkka-kattobrändin alle.

Uusi Ilkka haluaa tarjota yrityksille mahdollisuuden tavoittaa asiakkaansa suoraan ilman välikäsiä. Yrityksillä on työkaluillamme vapaus hallinnoida asiakasdataansa ja kuluttajasuhteitaan täysin itsenäisesti.

Informaation vapauden periaate on sama, jota yhtymän autonomian aikana perustetut sanomalehdet ovat jo yli sata vuotta noudattaneet. Ainoastaan välineet ja asiakaskunta ovat uusia.

Perinteinen mediatoiminta on edelleen vahvasti toiminnan ytimessä, mutta kiihdytämme myös tällä saralla digitalisaatiota. Lukijat haluavat uutisensa suoraan ja tuoreina. Lupaamme tarjota tähän kuluttajatarpeeseen entistä parempia digitaalisia ratkaisuja.

Mitä sitten osakkeenomistaja hyötyy laivan kääntämisestä?

Pandemia ja uutiset Ukrainasta ovat osoittaneet, että maailma voi muuttua lyhyessä hetkessä täysin toisenlaiseksi. Juuri tällaisiin muutoksiin varautumiseksi olemme rakentaneet uutta Ilkkaa. Digitaalisuus ei ole meille itseisarvo, vaan tarjoaa mahdollisuuden asiakastarpeiden muutoksiin reagoimiseen, vanhojen arvoketjujen uudistamiseen sekä toiminnan nopeaan sekä kannattavaan skaalaamiseen – myös kansainvälisesti.

Uskon vahvasti, että meillä on vaadittavat kyvykkyydet kilpailussa menestymisen kannalta.

Timo Aukia, Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallituksen puheenjohtaja